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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809005J

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit Kron Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Business Center, Kati 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga legjislacioni 

shqiptar. Prodhim dhe tregtim të materialeve të ndertimit. 
Ndërtime civile e industriale, restaurimi, karpentiere, 
impiante teknologjike dhe të vecanta, punime 
topogjeodezike,punime germime dheu, armature hekur, 
veshje fasadash, si edhe cdo kryerje punimesh ndertimi te 
cdo kategorie  etj, investime ne projekte te ndryshme. 
Shoqeria mund, ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo 
operacion tregtar,ndertimor e imobiliar. Prodhim dhe tregtim 
betoni, materiale interte, shitje me shumice e pakice 
materiale ndertimi, transport lende te para, shitblerje pasuri e 
paluajtshme, projektim dhe zbatim i objekteve ndertimore. 
Aktivitete në fushën e ndertimit, ndertime civile, 
rikonstruksione, mirembajtje ndertesash. Tregtim i artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk 
eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e 
Shqiperise. 
Arben Memo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoPajtoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenMemo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Prokop Mima", Njesia 
Administrative nr.5, Kantier ndertimi 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kron Construction
E-Mail: a.mema14@gmail.com  
Telefon: 0692093743  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-716177-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728169-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit datë 21.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107002E1-A79D-4ABA-AA04-3B1A79C6D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB3C6C-DD60-4A75-81DA-69635200E009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA7C423-C7FE-45CE-B80B-AD4AC23A13FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04905737-642D-4481-8AC1-E2499303EBF2
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Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Business 
Center, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres km 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, 
Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769021-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.8.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Prokop Mima", Njesia Administrative nr.5, Kantier ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C3573-947C-42FC-99E3-2649B70F79A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296BB3BF-29DD-4F8B-9AD7-5904882222DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296BB3BF-29DD-4F8B-9AD7-5904882222DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D40EA9-3E7B-4C03-B2DF-AFD545DEA9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA96039-48A4-43B8-A9ED-13B1DCB67A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB01A0-0752-4317-A84A-16A0E4E2EE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7002B18-3CA4-4AFE-94FD-2D5BD0E6783E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7002B18-3CA4-4AFE-94FD-2D5BD0E6783E

